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LAİK, BİLİMSEL, KAMUSAL
EĞİTİM İÇİN İMZALA!

Milli Eğitim Bakanlığının, Diyanet İşleri Başkanlığı ve diğer çeşitli dini yapılarla
protokoller imzalaması, Milli Eğitim Bakanlığının görev tanımına aykırıdır ve
mevzuatın izin vermediği yetki devrinin kullanılması anlamına da gelmektedir.
Bu durum, Anayasa'nın 2, 24 ve 42. Maddeleriyle   1739 sayılı Milli Eğitim
Yasasına da aykırıdır.

Çocukların üstün yararı ve ülkemizin geleceği için  laik, bilimsel, kamusal
eğitim talep ediyoruz. Çocuklarımız alacakları bu çağdaş eğitimle; uluslararası
platformlarda teknolojik olarak yetkin, donanımlı, özgüveni yüksek ve kendini en
güzel şekilde ifade eden bireyler olacaktır.

AD HUKUK OKULU'NUN
DÖRDÜNCÜ DERSİ YAYINDA

Ateizm Derneği 2023 Hukuk Okulunun 16 Ağustos 2023 tarihinde gerçekleşen
dördüncü dersinde Avukat Okan Şemgün ile birlikteyiz. "İltica Hukuku" başlıklı
bu dersimizi sunucularımızdan Onur Romano sunuyor.

CHRISTOPHER HITCHENS'IN
ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ

(15 ARALIK)
Dinlerin yalnızca yanlış değil zararlı da olduğunu savunan anti-teizm akımının
modern öncülerinden ve Mahşerin Dört Atlısından biri olan; keskin zekâsına ve
mizah anlayışına doyamadan aramızdan ayrılan Christopher Hitchens'ı, ölüm
yıldönümünde saygı ve büyük özlemle anıyoruz.

NECİP HABLEMİTOĞLU'NUN 
ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ

(18 ARALIK)
Necip Hablemitoğlu sahip olduğu tek silah olan aklıyla, sahip olmadıkları tek
silah akıl olan dini yapılanmaları "Köstebek" isimli kitabında deşifre etmeye
çalışırken canice katledildi. Kendisini ölüm yıl dönümünde saygıyla anıyoruz.

CARL SAGAN'IN ÖLÜM 
YIL DÖNÜMÜ
(20 ARALIK)

Satürn ve Jüpiter'in uydularına ilişkin çalışmaları, Venüs atmosferi üzerine
öngörüleriyle tanınan ve "Karanlık Bir Dünyada Mum Işığı"nı kullanarak kitleleri
aydınlatan gök bilimci ve astrobiyolog Carl Sagan'ı ölüm yıldönümünde
saygıyla anıyoruz.

TÜRKİYE'NİN TÜM KADINLARINA
HABERİMİZ VAR

Türkiye’nin tüm kadınlarını, günden güne güçlenen rejim karşıtı şeriatçı
tehlikeye karşı örgütlenmeye, yüzyıllara yayılmış toplumsal kazanımları
korumaya, Türkiye’mizi karanlıklara gömmek isteyenlere karşı Ateizm
Derneği’nde yer almaya davet ediyoruz çünkü #ArtıkYalnızDeğiliz

BU SEVGİ BAMBAŞKA
İsmailağa Cemaati’nin önde gelen isimlerinden Ahmet Mahmut Ünlü, cemaatin
gerici yayın organı Lalegül TV’de yaptığı konuşmada Arapları överek, onları
sevenleri mümin, sevmeyenleri ise kafir ilan etti. Ayrımcı söylemi ve
hoşgörüsüzlüğü ile gündeme gelen Ünlü’ye, ilahiyatçılar dahil birçok kişiden
tepki geldi.

TÜRKİYE'MİZE NE ARA GELDİN HAMAS?
7 Ekim’de, İsrail’e yapılan saldırının ardından başlayan ve İsrail’in yıllardır
bölgedeki diğer halka karşı artan şiddetin ele alındığı toplantının Türkiye’de
gerçekleşmesi, Türk Hükûmetinin İslamcı terör örgütleriyle işbirliği imajı
yaratacak bir gelişme olarak değerlendirilme endişesi yaratacak türden.

MECLİS KÜRSÜSÜNDEN LAİK DEVLETE
MEYDAN OKUDU

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, TBMM Genel Kurulunda yaptığı açıklamada,
2023 yılı itibarıyla geçerli binlerce protokolün bulunduğunu belirterek, bunların
büyük bir kısmının resmi kurumlar ve sivil toplum kuruluşları ile yapıldığını ifade
etti. Tekin, tarikatlarla ve cemaatlerle sadece 10 protokol yapıldığını belirtti.
Açıklamaları, toplumda endişe ve tartışmalara neden oldu, yasaklanan bu
oluşumların devletle hukuki zeminde ilişki kurmak üzere açtıkları vakıflarla
yapılan anlaşmaların laik devlet ilkesine uygun olmadığı eleştirileri yükseldi.
Bakan Tekin'in sözleriyle laiklik ilkesinin önemi bir kez daha gündeme geldi.

HEPİMİZ SAİD NURSİ'YİZ (!)
Diyarbakır Valiliğinin Tarih Yazan Çocuklar Projesi’nde Said Nursi’nin yaşamı
anlatıldı ancak projenin içeriğiyle ilgili ortaya sonradan çıkan detaylar
kamuoyunda tartışmalara neden oldu.

BİR ÇEDES HİKÂYESİ: ANAOKULLARINA
İMAM ZİYARETLERİ

ÇEDES skandalında, Kocaeli'deki bir anaokulunda imamın çocuklara ders
vermesi tepkilere neden oldu. Veliler imza kampanyası başlatırken, eğitimciler
ve sendika temsilcisi, çocukların dinci eğitim kıskacına alındığını vurgulayarak
tepki gösterdi....

SİZİN YERİNİZ ÜNİVERSİTELER DEĞİL
YTÜ’de akademisyen Prof. Dr. unvanlı Bedri Gencer, Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin'in cemaatlerle işbirliği savunusuna destek vererek gündemde yer buldu.
Geçmişteki skandal paylaşımlarıyla bilinen Gencer, sosyal medyada Türkiye'nin
güçlenmesi için güçlü cemaatlere vurgu yaparak tartışmalara sebep oldu.

SAPIK VE HIRSIZA CUMHURBAŞKANLIĞI
KÜLTÜR SANAT YÜKSEK ÖDÜLÜ

Diyanet Vakfı üyesi Süleyman Uludağ, partili Cumhurbaşkanı Erdoğan
tarafından bilim ödülü aldı. Ancak, geçmişteki “Evlatlıkla evlenilebilir.” ifadeleri
ve cinsel içerikli eserleri toplumda tartışmalara yol açtı. Aynı dönemde Kültür
ödülü alan Ali Birinci'nin hapis cezası geçmişi, ödül dağıtımındaki eleştirileri
artırdı. Bu gelişmeler, ödül verme ölçütlerinin  yeniden değerlendirilmesine
yönelik çağrıları beraberinde getirdi.
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